
GR-5 - SSP und K Open

Autodrom Most - 4212 mtr.
7 - 9 August 2020

Klassen-Ergebnis Rennen 1

Czech Moto Classic 2020
Klassik Motorsport

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad / Wohnort Gesamtzeit

Klassik Open
Gestartet : 9      Gewertet : 8      Nicht gewertet : 1

4 Jens Hofmann  1 -- 10 laps --Dynotec Guzzi Le Mans
Dynotec Classic Guzzi Racing

19:08.037 1:52.984 6
Monsheim

23 Jaivy Eikelenboom 5.099 2 5.099Kawasaki GPZ1100
MotoPort Uithoorn

19:13.136 1:53.827 6
Uithoorn

537 Ralf-Rüdiger Olbrich 26.661 3 31.760Yamaha TR1 19:39.797 1:54.817 2
Sels ingen

9 Torben Huthmann  4 -- 9 laps --Moto Guzzi NoKi
MadHat

17:51.258 1:56.833 6
Marchissy

965 Jürgen Huthmann 28.900 5 28.900Moto Guzzi LeMans III
MadHat

18:20.158 2:00.177 5
Marchissy

63 Uwe Sigloch 22.362 6 51.262DAS-Guzzi LMII
Scuderia Lumaca Rossa

18:42.520 2:01.441 2
Bretzfeld

77 Martin Faherty 1:04.925 7 1:56.187Suzuki GS1000 19:47.445 2:05.674 9
Berlin

170 Rene Thomas Silveira 4.386 8 2:00.573Honda CB750
Team SilStein

19:51.831 2:10.103 8
Ilvesheim

Nicht gew ertet                    Ist nicht gef inisht                    

44 Thomas Tippelt  DNF -- 6 laps --VH-Suzuki 750
TT-Racing MSCO

12:37.808 1:57.179 2
Oldenburg

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad / Wohnort Gesamtzeit

Supersport
Gestartet : 16      Gewertet : 15      Nicht gewertet : 1

79 Timo Schönhals  1 -- 10 laps --Yamaha R6
TT Racing

17:47.801 1:45.164 7
Laubach

70 Christoph Mann 27.900 2 27.900Yamaha R6 18:15.701 1:47.088 3
Coburg

1 Uwe Zimmermann 6.893 3 34.793Yamaha R6
SSZ Racing Team

18:22.594 1:48.855 9
Dorsten

18 Georg Regele 0.867 4 35.660Yamaha R6
Bavarian Composite Racing

18:23.461 1:48.295 7
Wallerstein

27 Wolfram Kiese 2.045 5 37.705Honda CBR 600 PC  35
Honda Dieckmann Racing

18:25.506 1:48.851 10
Sassenberg

76 Patrick Gleim 4.442 6 42.147Yamaha R6
BMS

18:29.948 1:49.426 7
Regensburg

81 Jens David 4.415 7 46.562Honda CBR 600
MAN on TRACK

18:34.363 1:49.818 9
Estorf

66 Robert Wagner 0.475 8 47.037Kawasaki ZX 6 R
M-O RACING

18:34.838 1:50.032 9
Hirschbach

56 René Schmid 26.241 9 1:13.278Yamaha R6 RJ03
SwissEvoTeam

19:01.079 1:52.536 9
Seewen/SO

60 Thomas Hinke 3.663 10 1:16.941Honda CBR 600 PC35
TH Racing

19:04.742 1:52.841 6
Wurster Nordseeküste (Nordholz)

42 Henry Falk 5.810 11 1:22.751Yamaha R6
HHF Sport Freudenberg

19:10.552 1:52.748 9
Freudenberg, Westfalen

119 Johnny Wagner Rasmussen 15.651 12 1:38.402Kawasaki ZX6R
JWR RACING DK

19:26.203 1:54.211 3
Løsning

ZeitnehmerSportkommisrRennleiter

AushangzeitSchnellste Runde:  1:45.164  in Runde  7  durch StNr. 79 : Timo Schönhals (Yamaha)

Ergebnisse: www.raceresults.at Zeitnahme durch :  SDO SportTiming
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702 Bruno Arzner  13 -- 9 laps --Honda CBR 600 17:59.437 1:57.069 9
Herrischried

22 Kurt Achenbach 2.427 14 2.427Honda CBR 600 PC  35
Hangover Racing Team

18:01.864 1:57.677 3
Marburg

94 Angelo Grauwmans 13.886 15 16.313Suzuki GSXR SRAD 18:15.750 1:59.409 9
2910

Nicht gew ertet                    Ist nicht gef inisht                    

998 Peter Meyer  DNF -- 4 laps --Yamaha R6
ABC  Racing Team

10:03.453 2:22.347 2
Rullstorf
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